TP-LINK

GPON #&i3

TL-GP112

FEAAC B IR

REV:1.0.0
1910040600




FH

Copyright © 2015 & AR A PR A
WA, R BTE B

AL BRBARA PR A WGV aT, AR SAL s NG B 5] R B30 sl A TS
DEEAE, HARUEROYHKEATEMTT N (T 52, XI5 ek,

Tp_LINK®ﬁyj§ﬂ%ﬁﬂi7ﬁﬁﬁz\ﬁw§ﬂﬂﬁﬁo AT WHE R BTG Fibs,

FBIH NG . AT REIR = SR WS, il AR R, A SATER. BRAE
ARFIRLE, AFMUERERER S, FrERIR A AT T AR



H x

g Y O 1
Tl PRI oo 1
1.2 FEBUEME oo 1

B2 F BIMEIIR e e e e e 2
2.0 T oo 2

73T T 17111 OO 2
w3 I I =111 - OO 3
73 - L AR 3
2.3 BRBETER oo 4
24 BARTEEEIIN cooooooeoeeeoeeeeeeeeeeee e 4

B 3 B BT e e e n s e e 5
B BEPETEDE oo 5
3.2 BETIEBIHIIZETEE oooooooooeeeeeeeeee oo ee oo 6

g0 Tl = 11
B JEFIHIEETE oo 11
8.2 BBEVEE oo 1
8.3 TR oo 13
A4 PIIUBEE oo 15
A5 BRBUAETE oo 16

F T = S OO 16
452  BFETIVEE oottt 17
F R T OO 17
B54 B JTBER oo 18
855 BEAELEIT oo 18
A58  JOT SUEE T oottt 18
457 WKL B oo 19
BT A B T AR «.veveeeeeeeeee e e e e s e ss e s s s s s sassssssssssssnsn s s e asnesenennneas 20

R s RS - G 22



TL-GP112 [elde]\E:S

F1E Ptk
1.1 FEREN,

TL-GP112 %4 ITU-T G.984 HiAbzilk, it AT %% 1244Mbps, 55 F 471 % AT i% 2488Mbps,
BOmAEHE R AIA 20 oKk, 5EA mRummk S Ll R, JZEHTHRE. BB, B T
HFEMIBE MR, 242 FEEAE GPON £,

TL-GP112 HA 1 4~ 10/100/1000Mbps [ i& ¥ RJ45 4211, JH St m il p a4 R k%5, >
Ff OMCI A 2730, SEBLgEr . AR5 S5 Hm e HEh A, BRI E, T2k 5%
.

1.2 FERHE

#24t—4~ SC/UPC % GPON #:11

HAE— 10/100/1000Mbps LUK (LAN)#: [

SCREWEB T, AT LA 383K 45 GPON 283 ) S5 ik

FiE ITU-T G.984 KAl Class B+&4aiA%, 5 ) i Ja i e & LB M R4
SCRF Web DU HE, BB EPEE., (A 50

vV VvV VYV VY V



TL-GP112 [elde]\E:S

F2E WA

21 TERMGE
21.1 BIER
2-1 TL-GP112 mi s = K
BT
AT Bits, W ik
Power o) v praiEin Ch

MK | Bk EH

Wit | W ORI

GPON i) NER | B IEAE

FEK | BRI AR

WSt | BUEROLRRBLEOC M

BEF YOI R el R
HE

K| BB R IEH

Wor | MDCER, ([HICEdE S
LAN &gt AR | W EER, Atk
K| ERE R AR

LOS AR AR




TL-GP112 [elde]\E:S

21.2 JEEKR

(=}
=
>~
[=)
bl
al
3
=
m
e

O

1353y

NOdD

NV

P
°]

== = = S m m— R == = =

Kl 2-2 TL-GP112 J5 it s = K

1) ON/OFF: HiJiJF%.
2) POWER: HAIRIEH:HLUE, 5 GPON Zumfitrf.
& ER:
A FASULRC Y FIE, AT B2 30 GPON 2 fiidA .
3) RESET: Sfififl. ARMEREKERIH) BAKE.
4) GPON: >tfH: 6L (SC).
5) LAN: o 46 FL(RIA5). %3 RS R i A AR i 88 . A MLEae e 7 Rt

B
& A
M EROCEF T, WAL 20
22 Hir
piR

4 R LR GPON L i Yk R 2 Hy | BN B E, 1 /£ GPON £ it HL K15 00 T, Al — SRR % [
RESET#Hl, KL Iibeh 5 A JTFRESETHE, GPONZ ikt )5 .

HE:
HIWEBECE &AL, HEN4.5.7 IEH) BE.




TL-GP112 [elde]\E:S

2.3 REGEFER

vV V V V

GPON SBAF SE i R N iR 55

B PC MM 4 ER & CHLM R LML)
SCFE TCP/IP Hh il A R 5t

Internet Explorer 5.0 55 & i A

24 ZEFEEEM

{8 1] GPON 283wy, 1 ™A% 84 LA S )

>

YV V VY VY

AL B AUE F PG RO g

TR A A IH L TR TEsRE L I
THRFFBCRTET, EERRANS Y

FEAEAE 25 AN s L RE vp, T ERIK

BN R B I S A LR ER, DL TR R



TL-GP112 [elde]\E:S

BIE ZEIEE
3.1 TR

THIEAELL T P BRI GPON o EEEMHE IR IRk, OREFXT- TR

o TR

s (© GRS
s 2l (0 iR
o R,

PN —]
! 2 gllo SesFiE0

=[]
=1]INI[:I % P 20O

2

Kl 3-1 TL-GP112 {23 R &

BT, MRS LB & B % H 5] GPON 25 11 LAN [ 1] L% GPON 25 1t LAN
1R Jy 3 o H R 4 28 28 B AT L o I 2R AH %, T B 3-1 oo

B2, L4 GPON &) GPON URIE£F: I AE, i L 3-1 Fios.
& ER:
1. R BARDELT, JLF L MGPON ONUFIHE 1% 1% NSCHY.
2. WEEMEE LR, DL 2.

BRI, I H SN 28%E R GPON £ i POWER $2 1M1 L YA 2 o

B4, T HIETITSC ON/OFF.



TL-GP112
3.2 BV IEHMHMERE

A GPON #uiBRik LAN [ IP Hibib /& 192.168.1.1, BRIATMHERD 2 255.255.255.0. X L&{E ] DA
MR S 5 Z AR, (HA T PR BRAME W] . A5 EL Windows &R 411, 4t NS4
iy v

& FE:

AT ENSE BN T35 5% GPON i) WEB EH . W LW, 15REEE Rt
FIZEE TR E .

Windows XP

1. A st AR _EARE R, JEFEmE, ESTIT R R R T T, A R A A
%, wrE.

2. Xk “Internet WL (TCP/IP)”,

1 AbFE BH
CEE T
AR

‘ B Resltek RTLS10ZE Fanily FCI-E | EEE ). ..
HEREERTRIE )

S~ IDE FACEET Frotaceol -~
v

< ¥
FED

L]

TCE/IP 2RI EFE . EiREER ST RS

Bl
TR R B )
R RR R T R R AT o
[ wm= [ mE |




TL-GP112 [elde]\E:S

3. WHEIENLA IP HuhlF1 DNS R4 sttty B3h3RE, e .

Internet ¥i¥ (ICP/IF) Efi

B | zHERE

INFEFIEE = FRECThEE » WIATLL 2R B
EREMN PSR REEE R RES

EhigikE 1F BE. T,
B IF HE.

(&) BzhEE4E IF Huk )
O ERTHEEY IF HbkE):

@ B i TR aHitt )

O ERTES I8 B238HhE )
| |
| |

[ m= | mE |

4. HEmeRE.

L A E BEH
CEE T =T
T fR T

‘ B Realtek ETLS102E Family PCI-E | BB ).

SEEREERTRIWE Q)

S DDE PACEET Protocol -~
T Hetwork Monitor Driver
Internet fih# (TCESIE)

1

£ | >

BED
15 8F
TCE/TF AZRIARI S FIS. EiRHtEi £ IR Pl

iHifle

R TEB AR L T BT 1)
HEIE SRR SR T R R A ()

[ wm= | mm |

Windows 7

1. R TFR— P AR — 2% R Internet — [ 25 R 3L = ot — 457 3 0 2455 742 ( B SO G 28 B D
—~ ARHIESE”, AR ET RIS, R,

2. Wi “Internet Vil iiiA 4 (TCP/IPv4)”,



TL-GP112 [elde]\E:S

3.

| i EE 55
pedl

EEHER:
l‘-l" FRealtelr FCIe GEE Family Controller

HiEEHFER TR 0):
'J__:'_.Micrnsoft @?ﬁg)ﬂgﬁ
W mlg.s #HigmitEEE
BN crozoft REATTIHIDTEIN LS
- Internet finfeds 6 (ICE/IFWE)
W Tt ornet YRR 4 (TCE/IPwt)
i PEREEFRTREINALATEE I/0 JEEHIERE
i PR SRR IMAN RAE R

O
it
TCF/IF o iZhi 2 ERARIC 1FlsEthin . BiRHTEITE
TR T b, iR

| wE || ®E |

W EIFEALA 1P Mokt A1 DNS JIR 523ttt h B 3h3k48, Rdifie.

Internet HHYMEZ 4 (TCP/IPvA) Bt [0 (]

| zEES

MRS, e ER o I $F - Z0),

@ Bah#E Ir Hrht @
O fERT®EAY IP Mt i=):

@ BahEE N ARSEMILE ®)
O fEFRTEAY 1 BRSE-SE i )

BERTEERS L) =0

[ = || ®mE |




TL-GP112 [elde]\E:S

4. RimRIEE.

U s s [eE3m]
=

ERERHER
li" FRealtelr FCIe GEE Family Controller

[(BEC.. . |

HEERFERATFME 0

d

e giEE g

i crosoft PRI TEINE S

- Internet finfeds 6 (ICE/IFWE)

i Internet thiwhmds 4 C(TCP/IPwt)
< JEREEIRT R INALATEE T/0 WEEiERE

id

i HERE EIRT R IR AR P
[ Z#w... | [ ®#w |
i

ST EALIAI Wicrosofs RS HAVEIE-

| W= || ®mA

@
Windows 98 sk LIS AT E A, LA L W BT A A AR 0L

ARG E TG, W Ping dr KA THE LN GPON Z i 2 7] 52 7%l . /£ Windows XP #1
t, RETFIR—IBAT, (ERE RIS AT E D emd” i S, [ 4 B s R HEN R B TR S
£ Windows 7 M1, g8, ERRSmAemd”, [BIZHEN T E s .

IC:“Documents and Settings™idministrator>

Nfr4: Ping 192.168.1.1, [H[%.



TL-GP112

USRS A

Pinging 192.168.1.1 with 32 bytes of data:

Reply from 172.168.1.1: bytes=32 time=6bms
Reply from 172.168.1.1: bytes=32 time=1ms
Reply from 192_168_1.1: hytes=32 time{ims
Reply from 192.168.1.1: bytes=32 time<ims

Ping statistics for 192.168.1.1:

Packets: Sent = 4, RHeceived = 4, Lost = 8 (@x loss).
Approximate round trip times in milli—seconds:

Minimum = Bm=z, Maximum = 6ms, Average = 1ms

THHEHLES GPON i il D i 4%

LUE R AT VYSE
1922.168_1.1 with 32 bytes of data:
timed out.
timed out.

timed out.
timed out.

Ping statistics for 192.168.1.1:
Packets: Sent = 4, Received = @, Lost = 4 (188» loss).

XU BRI R 2R, E TR BB A

1) BEAFERE S R ?

GPON &35 [ AR _E 56 N7 R4 WA g 11 PR 2 KT AN SEHL_E A R R8s kT e 205
2) IHENLE TCP/IP % & 25 IR ?

WEENL P il B33k .

10

GPON %3



TL-GP112 [elde]\E:S

R4E IMEIEE
4.1 BIMEFR

FIAFMI T B2, AR A b A~ i N GPON £ i) IP Hihik: 192.168.1.1, A5 EI%E,
KB TR 4-2 EERCE S,

@ http://192.168.1.1/ - Windows Internet Explorer o e S

(P ANY, ‘E http://192.168.1.1/ '| kA |"?| X | ‘ B sing £~

41 %

TP-UNK' | HRE, BEHE

ERE

BEWE (WEREFARDLONES. 8. SAFFAXEEE. TENT)
LoD E: | | (BmAEESE)
WERE: | | (mEEE<12E)

WERR:  [ERAEER [v]| (FefsTRESASKER wRilsesn
WIERT: FINE!

VLANSERUARREIETE, THRE. EEN4FRFoaAVANEE TEFERSATEESE
LRNER. FRATEERIEED LSRN HERTRE.

O VIANESEM [FHEEEN

® VLANFERE
O BEL
O EEELERE
O FaeE:. [T ] (1w anitx®:  [0[v]
@ B
O mEER:

http:/fwww.tp-link.com.cn/ v

Kl 4-2 bR E S

MR, R EE: REMELE. LMRE. ANREMRZEE. Sl Nkn
Wi, BUWTHEATARL A DIREBLE . T IR AR YIRS A SR ThRE .

42 RGHEE

AGEE YR T 2F GPON i LT R GUIRESEE, BFEAGERE. AMEE. PON FEAM
Hageit, wmrEpR.

11



TL-GP112 [elde]\E:S

A O
PR

GRONEE G
0:0:2:19 (dd: hh:mm: =5
3.0.2 build 150730 Eel. 392550

TL-GF11Z 1.0

Tt
FhedfE:
MACHIE

LW
LaWCI4E
ST

192 183.1.1
205 255 2550
00:0a:eb:13:09:69

HiEE
1000Mbp =239 T
B

BgihAT GEON

QR ID: 755

EMHATE: FEM o0

CTCIATEIRTS: e

LEATFECIATS: Fidl

TTFECIRS: Fidl

e o.o00 o

HE: 0 mv

B 0.00 ma

EETE: -- dEm

FEiThE -- dEm

#iELRT

Al FOH omcI LAN
It EEn o 0 200
=g o 0 325
EX2k) Bk & 0
B ELE Hia Hf 0

E 4‘3 /zf’:é}ﬁ %‘A%\

12



TL-GP112 [elde]\E:S

REGRER: AR IR GPON i 2 al (& i 2R R . 4TI T0]. BRAERA S . W LAE RS
%ﬁ»ﬁ#ﬁﬁﬁﬁﬂé&ﬁ#ﬁﬂso

RIZEERSE AR GPON 23 471 LAN [ IP itk FMHEEREH MAC ikl Hd IP
Mk A7 AL TT DLTE O T B S T R A T E .

PON 5 &.: JktéLmT GPON 23 247 PON 1 IR . ONU ID. VEMPIRA A FEC JIRA&Z

LI IeAb R GPON i 4 /i _EAT S N ATEUE B S B

Rl 38T« A bizd, GPON 3T 0iT

4.3 EFMiEE

AT LAREEIZE R R LS HO5 IR S GPON 283, AR T+ SN =i B R i 1 2%
MRk55, BZHAYFRIEERZENR.

REWE (AR RZEHFAMLINES ., B, BRI METER, TEAN)

LOTDATE: | | (BrkE=eyn
WiFEm: | | (BrEm=1D

iEER: | EFEER v (RUsETEEEREHET, SRS
WIFAZE : R

VLANSHEI B EIRRTE TR, AFRE. BESFSFE T SHIVIAMEE T R N ERSELEESE b
FIEER, BHAZEEMAED “VLABIIREN” ESHITIRE -

O vianEshiRM [T

®© VLANFEIEE
O B
O EZEmRERE
O FineR: [174094]  viamffisheR: |0
® RS
O Rz

isiza

44 FRBE

13



TL-GP112 [elde]\E:S

1) GANERE: FMH U B ERGE GPON iS5, RIS E SR HIAIES BB S ML
ZH.

WEIME (EIERIZERRINLINES . B, ENEkMETER, TR

LOIDWIE: | | (ErkE=sasn
WEES: | | (B )

EER: | ERUIERT v (REFETERERARHET, EmAEED

WIS : FRIALE!

Kl 4-5 YIERE
> LOID JAiE: i IEfif A IZE rH AL LOID AEK S .«
> NEFRD: HIEME NG E W R IERRS, 40X LE, B,
WETEHE, B REIAEM R E AN HVIPREER “IERDL” , W E A
& ERE:
THARYE IS E R AL I LOIDIK 5 AN 25 15 15 B AH M. 24 (LOIDIK ‘5K FEf K 2447, LOID# K i
KA126. RZHIEH T, TLOIDFEBER, SERA) .

2) VLAN &E: itk 5. k5)h, HRe bW, WIEHiET VLAN BE. &k B,
W RIZE N VLAN {8, 217 VLAN T3 E. suk$® “VLAN B38R0” — “FF
YRR, A DARIE] VLAN 8, AR VLAN E)STe) “BR7 . sl “RET IR
Zikik5 EM (RH 24 VLAN fE, "E—=60 .

VLASHEA Y BRIETE TR, ARER. BESAFHET SHIMVLAMEE TR T EMSETEEE E
FIENER, ERREEERAARED “VLANG RN AR TIRE -

vLANS FHEN [T
® VLANFFIRE
O EfEE

O EEmMmLfEER
O Fihigm: [174094] VLAN{ 2% - ’0—
® 4FiET
O pkiEt2
RiF

4-6 VLAN % &

> VLAN EZ#W:  #ab “JFaiRi”, B Bl VLAN 5, 2805 53 A BT RG
VLAN 5.

> VLAN FE#HE: BAREMEZEERKIVLAN 5, 317 F3hE VLAN,

14



TL-GP112 [elde]\E:S

SERESUE, MR, EREAE

44 AHWNMKE

RN E, FTLAE TR 4-7 S E LAN 2024

LANI % &

LaNem IPHIH AT SRR

IPhitht : [192.168.1.1 |
TRHER: [255.255.255.0 |
DHCP/Jk 55 4%

g

MhbmFsstar:  [192.168.1.100 |
MibeEsimar:  [192.168.1.199 |
HuhFFEER - $heh (i1-2880504, Bt H12054)

7
4-7 AN BE
LAN O E:  mHEFHE, mLAE S LAN #5210 1P kb DA A 5 B i 28 3445 1 7 2
> IP3hk: 4\ GPON £t Rk R 1P Hubik. 1P bkt BRIAE N 192.168.1.1,

> TRHERG: P GPON 2 R 1 7 RS . C 2K IP xR HERS Oy
255.255.255.0, ATRIEMZGER IR, A Z SR T I . AT DURYE SRR ) R ik ki 25 2
LA 1P Sk SRAY e AN R 1 PR 6

DHCP f4%%: DHCP #5zh4 EHLELE Hri(Dynamic Host Configuration Protocol). GPON #&iif
H—AWEN DHCP JIR%4, EREW BB IP Hibik 2y JIm s (i H AL

> MuhbgTiAMhE . HibbhESERHbE: DHCP k55 #8 B3l AL IP bk ke dh s ik A0 25
bk BCEXPIUG, NIHENSER 1P b T X w2 5]

> HhEFH: DHCP k35 ae4s % i BN BEMIEhAS 1P bk A3 Rt A 18] o 2 12 B (]
W, RSN Z P bk o Fogs Hoe E ML

FTRESUE, SR, GPONZ i HENEH .
& ER:

1. AR T GPONZ i fRILAN TPk, 25 3T O IP ik 4 % 5 GPON£& i (W E B/ B 7t
[
2. JRER R AR R T RS A AT AT XA B BT [

15



TL-GP112 [eldol\E=8

45 RGEH

EHATRERSNEARNE, BHEUSEENE, EXEMRE. WATIH. HRwd. 3%
. 10T UAHE B R ) BLE.

WHERRGEHE, WUHE:

R T I, BIATBEAT AR DI RERLEL, T IR AR UHR S T T T RE -

451 HEEBRKE

BRI RGEE >REFRRE, "TUAETE 4-8 FhEli&ELE.

["FID: [TELG |
1T : [54504c4720130%63 |
ONT e : [vi.0 |
E[TE e [v3.0.2 |
B R [v3.0.2 |
. [3 |
EEID: TL-GP112 |
OMCCRR - 0xB6 v

mEEIER: 0w
187%

K 4-8 s fs BiE
Al DX I8 R R i A AR R, BB RS S LU NAZ E T R R . A el e, TR
R E RSB IIERS . MR R B AR AL

16



TL-GP112 [elde]\E:S

452 FBFRFEEEE

WP RGEE SR TR RE, 7T LIE N K 4-9 Fth 2 S0 st B A i R & 1. 5o
L IR S E TRV NTRE |22 FUNIA R = 2 L1011

EREE

FER: | | (EHATERREH, MREETRAED
= | |
SN | |

RIF
Kl 4-9 Fidi'E
BEE PG R, BB DN BRI, RN BB AR T R AT R

TP-LINK'

Kl4-10 &%

453 BHAHLK

WP RRE B SR, 7T UL TE 4-11 FH0H 2R GPON i (AT IR LASR1S TE £
I ZHRERN BN RRE IR RE -

FreERiE B, R ETEL.

EEISEE WH - REIEE

[ FeE |
411 Hefh T4
TGS BE

F— BFAN T G (http://www.tp-link.com.cn), T &k & B RAS A .

Fb s R AL R T O, B ER H SR RN O BT R A SR A
B4

17



TL-GP112 [elde]\E:S

F=2b R RHAT AT
WL FHEGERUE, GPON £k HAhE JH .
@ E%:
1. JHEEMF G, GPONZuF RE K RN BUABLE, A KITAIRER SR ER.

2. JHETEESE S HRTREAE A — SO E . TGS RE A RE SR A GPONZ fii FLE, - 75 UHF 3 5
GPONZ s A JiE M o T REE R, GPONZ s 2 A JH .

454 ER&EE

WP RGEESER A&, LUK GPON ZumEHiasl, Wik 4-12.

B UL ONUE SR R0

ERE®
4-12 #J5 ONU

M EEB&, GPONZuiH HH .

455 &SR

R RGBS WAEY, T HMFE GPON IOT k&, GPON IOT # & f1 GPON VLAN #
KA o

@ EE:
AT L, MR, WRITHA L #24: 400-8863-400.

456 10T C{HEE

R RATEIOT SCHEHE, vt n] DU FE & 453 U01H i) GPON 10T i & .

18



TL-GP112 [elde]\E:S

[

BELHIOTRE: | Bk

* 37

AE"FAEHAE SHEPCHIEEMIITIER Y S ATI0NIF -

REEE: [ | FEETE

® ENIOTEE 4 FME B |
O EHIOIEEMH

4
EE

SRR EAR SHEYHANUMITERSHEPCH -

K 4-13 10T &3
WE. PN OT RE, AR AL E AL
SA: 4§ PC A IOT FE I 5 A GPON 4.
SH: 4% GPON &3 i1 10T BLE S 5] PC A

45.7 REH) EE

PR RGEE SRS BCE, WL GPON LA W B ) I FERVRES. K
) BwEE, GPON £kt HEhEH, Wik 4-14.

L=l vl T

BREEEABETENETEERL HPBARTHA RS THEEXEd -

[ A= ERLHERER

REL BS

K 414 KR W E
BZE ‘BRLEMRE” FR. wikttian, CRERN EMNEEHSES.
i RE N BCE 4, GPONZ i i A B E AR Z 2 ) I BERCIRES -

19



TL-GP112 [elde]\E:S

fis% A F LI A

TP-LINKFGPON & 24 7] PAZE R I Y 47 P 48 P35 H A5 i gy ?

TL-GP12 b5 B R OBk R, @A Tl Bol, BE). | S s s
ERIRBT, JEIGLTE i EAR GPON 283

EESEZ AIEFIALL TR A, DLRSEE™ M BRIk :

1)  HAETE NG M ER EEA W EPON il GPON, P& 2 B AR HIE, FUILiEEN
KBTS R IS DG AR R TR —28. TP-LINK [ 32t EPON i #%#
GPON # 4, HA TL-GP112 25 GPON %, HEEfE GPON MZHffif .

2) EMNEE RS SR BTN PON B4, WIS E BTG, PR
FEAETC A8 F 1 KU

F—AFFHPONE &K EAEM?

GPON % %75 55— W N BB AF M 481, 35 B8y M A BE 1E % EM. GPON YGEEEME) LOID

WIE, BRI ETRI LOID S, %A, /X LA, 2 BRI,

it T B FGPONA S BIEEA T (WTEHGPONKIFELL) ?

0 T & GPON &t 2578 HAs s GPON &k E #di) BRINiE, HIEfi. 7£ GPON

LB ST EA — A5 RESET [RFL, Xt R a Ak, @auRA T, H—0okwia T

RESET % 5 #0815/ 7F RESET %, GPON &4 E 5 .

& R

S A7 5 GPONL i BRI E IPN192.168.1.1, BRIAATFE E L2504,

FoIEVT W EERM, EATR?

1) Powerf8RIT A%

& HA AR A

& R IR T R
& HIG A IR R AT T

& R A RPUERCE S TILAC. ik I SR T RS ARG A S 1S SE R A
LIRS — 2

U LK, # Power R ITIARTE, 1HBER S M &7 .
2) GPON#ERITARE

& 5 EIEAT R R A EZ GPON i,

& KA GPON [ 5647 75 IE W i,

3) GPON#ERIT—HWIF

& AR AR IERRAE TS 2
& HREIMESHR GIRE IR,

20



TL-GP112 [elde]\E:S

4) LOSHERITINLR

BB HIEER 2 0805, R LOS HondT HeRES, WK )b T INBRIRAS «

& ER AL LR IR .

& HI AL ERL R EE N, Bk R TR S o e L.

SVl LAE, W LOS FR/RIT AR IR, HERRIZER, wrhEEE. hEBGE (WiE) %,

5) LANIERIT AR
& A S TN UE I P kA I, R R TR AN, I SR A
& R AT EHN RS TR, MRIERTZE 5.

6) 1oikviiHInternet

& EHALLE R AT

& KA VLAN SH0E 53 E E.

& EHAER T IERNIR S B, IR Ef.

& EHINET S TR S RO ERES

& BSHINE, WRAREIER LM, EIAREAS CIERRE (WRHEER S S B R E,
OB B A AR 5 2%, BUH B8 L TAERE .

& GEESAEM R, AERIAAS 2 Pk R 55 s W

Sl ER A, WRIEIET I Internet, IEBCRIZER, WP EERS. hEBGE (W@ .

BHELE, BAS?
Wik B % 7 R, AR, RTINS, i PR

& TG IE R A RR AR [ (T MLEE A ) LOS . LAN RESHRZRIT LA R 1 1Y
FIRETERAT) -

& GETCRIEA RS S ULEC UL RLYR b A0t F 5 T o SRS T A UG L ) LRI 2 75
—F0 .

& HFINRIN AR IR TR, HERR i T A A R R R 2 O
UAR DA B R AN A, IR RIS E T -

21



TL-GP112 el E:S-

i B MSE

SCHF RS AERT ML

IEEE802.3u, IEEE802.3, IEEE 802.3x, |IEEE 802.1p, IEEE
802.1q, IEEE 802.1w, IEEE 802.3ab, ITU-T G.984

1A

HfiE, SC

1 ALK

RJ45, 10/100/1000M MDI/MDIX H id ¥

A7 1244Mbps
(TP

T 2488Mbps
TAERE 0°C ~ 40°C
yeZir i -40°C ~ 70°C
TAERSE 10% ~ 90% RH A4k
AAEIR 5% ~ 90% RH Akt

22



	第1章 产品概述
	1.1 产品简介
	1.2 主要特性

	第2章 硬件描述
	2.1 面板布置
	2.1.1 前面板
	2.1.2 后面板

	2.2 复位
	2.3 系统需求
	2.4 安全注意事项

	第3章 安装指南
	3.1 硬件连接
	3.2 建立正确的网络设置

	第4章 配置指南
	4.1 启动和登录
	4.2 系统设置
	4.3 上网设置
	4.4 内网设置
	4.5 系统管理
	4.5.1 设备信息设置
	4.5.2 登录密码设置
	4.5.3 软件升级
	4.5.4 重启设备
	4.5.5 设备维护
	4.5.6 IOT文件管理
	4.5.7 恢复出厂配置


	附录A 常见问题解答
	附录B 规格参数

